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PJESA B: KONTRATA 2 & KUSHTET SPECIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

PJESA | E KONTRATES: KONTRATE FURNIZIMI.
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate &shté pérformimi i furnizimeve nga ana e Kontraktuesit né kryerjen e kétyre
nevojat e Drejtorisé SHéndetsis (QKMF-né,QMF-té dhe AMF-té)-4(katér) Llote:Lloti i I-
ré,Lloti i Il- t&Lloti i 1I-té dhe LLoti i V-té.Nr i Prokurimit: 642-18-505-1-1-1;Nr i brendshém:
642/18/004/111.

KOMUNA- MITROVICE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren ané; dhe

N.SH.T."MADE-KOS", D.E MARECIT 231, 10000, PRISHTINE (ne vazhdim “Kontraktori”),me nr

Biznesi: 70603187 dhe nr Fiskal: 600002951 ne anén tjetér jané pajtuar té lidhin njé kontraté pér
Furnizimet e cekura si né vijim:

Furnizim me material shpenzues Shéndetsor pér nevojat e D.SH(QKMF-né,QMF-té dhe

AMEF-té)-4(katér) Llote:Lloti i I-ré,Lloti i lI- té Lloti i Ill-té dhe LLoti i V-t&. Nr i Prokurimit: 642-
18-505-1-1-1; Nr i brendshém: 642/18/004/111.

1.2 Autoriteti Kontraktues kryen furnizime vetém né emér té vet Komuna e Mitrovicés dhe bazé pér
furnizimet té cilat pérbéjn:Furnizim me material shpenzues Shéndetsor pér nevojat e
D.SH(QKMF-né,QMF-té dhe AMF-t&)-4(katér) Llote:Lloti i I-ré,Lloti i Il- tg,Lloti i lll-té dhe
LLoti i V-t&. Nr i Prokurimit: 642-18-5055-1-1-1; Nr i brendshém: 642/18/004/111.

Pérdorimi i késaj kontrate éshté i detyrueshém pér té gjithé Autoritetin Kontraktues té Komunés e
Mitrovicés dhe Institucioneve tjera Komunale té specifikuar né Aneksin 7 té Dosjes sé Tenderit]

1.3 Kontrata zgjaté 36 muajé dhe hyné né fuqi me [03/05/2019] dhe pérfundon me [02/05/2022].
Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i FURNIZIMEVE nga Komuna duhet té jeté:

Furnizim me material shpenzues Shéndetsor pér nevojat e D.SH(QKMF-né,QMF-té dhe AMF-té)-
4(katér) Llote:

Llotiil-ré- 61.950,00 €,

Lioti i ll- t&-298.740,00 €,

Lloti i Ill-té- 43.250,00 €,

Lloti i V-té- 17.960,00 €.

N& TOTAL shuma pér 4 (katér) Llote [421.900,00 € ] Katégindé e njézeté e njé mijé
e néntéqgindé euro e 00/100 euro.]
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2.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés té pérzgjedhur nga komisioni. Qmimi duhet t& jetéi preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve.Pagesat do té béhen brenda periudhés kontraktues dhe planit dinamik.

2.3 Cmimet pér njési té té ofruara né DT dhe Pérshkrimin e gmimeve jan& gmime paragitura né Ofertén
Financiare, Lista e Cmimit e paraqitur nga Kontraktuesi i bashkangjitet késaj kontrate.

Vlera TOTALE e kontratés éshté [421.900,00 € ] Katéqindé e njézeté e njé mijé e néntéqindé
euro e 00/100 euro.].Devijimii lejuar nga vlera totale &shté: + --30 % .[plus-minus].

2.4 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 dhe 2.3 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
ontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés publike kornizé.

2.5 Cmimet e njésive do té jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e vendosura nén
kété kontraté publike kornizé..

2.6 Pagesat do té béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose té Veqanta té Kontratés.

2.7 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té kontratés sipas
situacioneve pér shérbimet e kryera si vijon:

N& bazé t& kérkesés sé njésisé kérkuese me shkrim QKMF-sé dhe dorézimit te furnizimeve,

Né bazé té kiérkesés sé njésisé kérkuese me shkrim QMF-ve dhe dorézimit te furnizimeve,

N& bazé té kérkesés s& njésisé kérkuese me shkrim AMF--ve dhe dorézimit te furnizimeve,

Dorézimi i furnizimeve te pérfunduara nga Operatori Ekonomik aprovohet nga Menaxheri i Konttratés,

Pas dorézimit te furnizimeve dhe nénshkrimit nga Menaxheret e kontratés aprovohet nga Drejtorija
kérkuese.

Pas aporovimit nga Drejtorija kérkuese dhe pranimit te faturés e cila duhet té jeté e protokoluar dhe
nénshkruar nga Zyrtari Pérgjegjés i njésisé kérkuese (Zyrtarit Pranues) sé bashku me zotimin e mjeteve dhe
urdhérblerjes nga Drejtoria e Prokurimit dérgohet te Zyrtari gertifikuas i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
pér pagesé.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Propozimi Financiar

(e) Personeli kryesor dhe kosulentet dhe nese ka nén kontraktuesit.
(f) Identifikimi financiar i O.E.(pjesé e DT).

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbgjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste

té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé
sipér.

Neni 4 Komunikimet
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4.1 Té gjitha komunikimet me shkrimé pér kété Kontraté ndérmjet AK nga njéra ané dhe Kontraktuesit
(kryesit te furnizimeve) nga ana tjetér me vendim te veganté do te caktojé njé Menaxher té Kontratés i
kéti Tenderi nga Drejtoria e Shéndetsis do t& emErohet (.........cccoiriiiiiiinnenii )i

4.2 Detyrat dhe pérgjegjsité dhe obligimet e Menaxherit té kontratés do te specifikohen né bazé planit pér
Menaxhim té kontraés

4.3 pér furnizimet Compania e cila do e kryej furnizimet e cekura pér DSH(KMF,QMF dhe AMF) me pérpikri
profesionale dhe né kordinim me Menaxherin obligohet qé né afaté prej pesé(5) ditésh pune pas
nénshkrimit te kontratés té filloj me progesin e furnizimit sipas listés te cilén e merr nga Drejtoria e cekur
mé larté(Drejtorité Kérkuese-Drejtoria e Shéndetsisé-QKMF,QMF dhe AMF).

Neni 5 Gjuhét zyrtare

5.1 Furnizimet nga Companija e cila &shté pérzgjedhé né Komunén e Mitrovicés me komisioné né progesin
e furnizimeve duhet te kryhet né gjuhé zyrtare SHQIPE ose varésishté nése kérkohet né ndonjé gjuhé tjetér
zyrtare né Kosové(Serbishté ose Anglishté).

Neni 6 Aspektet Ligjore

6.1 Companija e cila do té furnizojé pér DSH me pérpikéri profesionale né progesin e furnizimeve duhet té
bazohet plotésisht né aspektin Ligjor aq sa i pérketé pérgjegjsisé legale té njé Companije té cilat furnizime
do té jené né pérputhje dhe harmoni me Ligjin né aspektin ligjor dhe profesional né qdo fazé te furnizimit
me material sipas listés dhe DT dhe Pérshkrimit te gmimeve..

Neni 7 Mardhénjet detyrimore

7.1 Pér te gjitha géshtjet qé nuk jané te parapara me kontraté vlejné dispozitat pérkatése te ligjit té
Marédhénjeve té Detyrimeve(Dispozitat pér marrédhénje kontraktuale).

Neni 8 Vérejtjet

8.1 Cfarédo vérejtje lidhur me kété kontraté gé& mund te vijé nga Auditimi Kombtar,| Brendshém dhe
autoriteti tjetér i autorizuar me Ligj palét obligohen ti menjanojn vérejtjet eventuale menjéheré me
kontraté.

Neni 9 Kontestet Gjygésore

9.1 Palét kontraktuese heqin doré nga qdo lloj kontestimi por nese lind ndonjé kontest do ta zgjedhin me
marréveshje né afatin ligjor por nese palét nuk mund te arrijné marréveshje atéheré kontestin do ta zgjidhé
Gjykata Kompetente né Kosové.

Neni 10 Nénshkrimi i Kontratés

10.1 Kontrata kosiderohet e lidhur nga palét kontraktuese né momentin e nénshkrimit té kontratés.

Neni 11 Kopjet

11.1 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén [sHQIPE)3] né 4 (katér) kopje origjinale, 3(tri) prej té cilave
jané pér Autoritetin Kontraktues dhe 1(njé) origjinalé pér Kontraktuesin.

Njé(1) Origjinale pér Njésit kérkuese(Drejtoriné e SHéndetsisé.
Njé&(1) Origjinal pér Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa

Njé(1) Origjinal pér Drejtoriné e Prokurimit dhe

3 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kéte tender.
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Njé(1) Origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:Komuna e Mitrovicés ; 40000 Mitrovicé
Emri: Haxhimet FERAH-..
Pozita: Zyrtar pérgjegjés | prokurimit.
i o S o = il '_\' "%._ .
Nénshkrimi: I 5 A
i -
Data: 03/05/2019,, N
Vula:
[Ne rast te kontratave me vlere te madhe]
Emri: Agim BAHTIRI
Pozita: Kryetar i KOMUNES -- Zyrtar Kryesor Administrativ
Nénshkrimi:
Data: 03/05/2019
Vula:

Pér Kontraktorin: N.SH.T."MADE-KOS", D.E MARECIT 231, 10000, PRISHTINE

Emri: Ardian BUZUKU

Pozita: DR;'FG/R

Nénshkrimi: W/)
7

Data: 1703/05/2019

Vula:

KONTRATE SHERBIMI: Titulli:  Furnizim me materialrisﬁpenzuesf_Shéndetsor pér nevojat e
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PJESA Il E KONTRATES KUSHTET E VEQANTA

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té

mbizotérojné mbi ato

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shénimet kursive té pérmendura pér nenet

té KPK.

pérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme té | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Kontratés
Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.
tigfi 1 shatusshém 2:1 Ll:.gjet-e Kos.fwé's gé jané né fugi do té'.zbat?hen pér té gjit:f'm
o ¢éshtjet qé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
g Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.
2.2 Gjuha e pérdorur do té jeté [SHQIPE].
et Kontrata kosiderohet e lidhur nga palét kontraktuese
Fillimi dhe .. " .. oot e b
.. i . némomentin e nénshkrimit té kontratés nga te dy
pérfundimi i - - ; five e g T :
5 s palét dhe aktivitet e radhitura do té jené né pérputhje
shérbimeve i . R §
me metodologjiné e punés dhe planin dinamik.
I m——— 10.1 Shume e sigurisé sé ekzekutimit éshté 10% té vlerés sé
g Kontratés ose 42.190,00 € me kohézgjatje prej 37
muajsh.
Visro & Gontratss ad 11.2 Furnizim me material shpenzues pér nevojat e Drejtorisé
s : q SHéndetsisé (QKMF-ng&,QMF-té dhe AMF-té)-4(katér) Llote:
e menyra e
PAgesEs. Llotiil-ré- 61.950,00 €,
Lloti i ll- t&-298.740,00 €,
Lloti i llI-té- 43.250,00 €,
Lloti i V-té- 17.960,00 €.
Né TOTAL shuma pér 4 (katér) Llote [421.900,00 € ] Katéqindé
e njézeté e njé mijé e néntéqindé euro e 00/100 euro.]
Pagesat do te kryhen sipas prograve te pérfunduara ne bazé te
nenit i 2 dhe pikave 2.1,2.2 dhe 2.3 te kontratés bazé.
KONTRATE SHERBIMI: Titulli: Furnizim me material 'mshpenzues Shéndetsor pér nevojat e
D.SH(QKMMF,QMF dhe AMF)-4  (katér) Llote;Nr i prokur. 642/19/505/1-1-1;  Nr

Brendsh:642/19/004/111.
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Programi 12.1 Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér
furnizimeve brenda [5] ditéve nga data e Nénshkrimit té
kontratés.

Azhurnimi-Periudha | 12.2 Periudha pér Programin e azhurnuar éshté [2] dité ose 48 oré

e Intervenimit pas marrjes sé shkresés ose njé kérkesés nga ana e AK do té jeté
efektiv pér furnizimet e kérkuara .

Fillimi i punéve 171
Data e fillimit do té jeté [06/05/2019].

Pérfundimi i punéve | 17.2
Data e pérfundimit e té gjitha Shérbimeve do té jeté [36 muaj]
ose 1095 deri mé 02/05/2022.

Démet e likuiduara 19.1 Démet e likuiduara pér té gjitha furnizimet jané [0.05% ] pér
dité.Shuma maksimale e démeve té likuiduara pér té gjitha
furnizimeve éshté [10%] e Cmimit final té Kontratés.

Regjistri i punés 20.1 [Specifikoni nése njé regjistér i furnizimeve nuk éshté
nevojitet].

Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit pér DSH ESALE [........ccvvveeruivessesersernsissnassnnes

testimi emajl adresa: [@rks-gov.net )

Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit éshté: [N/A].

SRR et Shuma e parave té mbajtura éshté: [N/A].

Shkmget : per | @0 Data e posedimit ose fillimit te furnizimeve do té jeté [5] dité

kompensim .. S —— i
pas nénshkrimit té kontratés.

Rergiegicsia e | 94 Periudha garantuese e shérbimeve éshté 12 muaj [365] dité

Defektet S T =
nese ka ndonjé pérmirésim ose sygjerim nga AK.

Pagesa pas Nése Kontraktuesi me pérgjegjésiné e tij nuk arrin t'i dorézojé

shképutjes sé ndonjé ose té gjitha furnizimet ose té realizojé furnizzimet

kontratés brenda limiteve kohore té specifikuara né kontraté, Autoriteti
Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj
kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do té keté té drejté,
pér secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale té pérfundimit, t'i marré démet e
likuiduara té barabarta me [0,05%] né dité, ose [5/100] té
vlerés sé Punéve té pa dorézuara deri né njé maksimum prej [10
%] té vierés totale té kontratés.

- o 42,2 Qdo mosmarréveshtje ndérmjet paléve te cilat mund te lindin
Zgjidhja migésore e 5 o GG g e s o
e ifveshisve gjaté ekzeku?mn? te“ fur_’ruznme.v.‘:" té ke"sa;. k(?:ltra.t'e effhte- e

mundur te zgjidhet né ményr migésore,pérgjegjés pér zgjidhjen
e tyre do té jené personat pérgjegjés té Autoritetit
Kontraktues—Komuna Mitrovicés dhe personat pérgjegjés té
kontraktorit.

o e 43.1 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin
Zgjidhja e 2 5 Eamn e i
wosmariveshisys g{ate ell.czekutrmut sé késaj ﬁf_ont'rate dhe... se nuk esflr'te e mfmdur
i P té z.g;-:dhe't lndr)f.she ndérmjet ,?alet_re_r do 'te d?rezohel.t

. [specifikoni gjykatén kompetente] né pajtim me ligjin né Kosové

gjyqésore i
b) kurdo qe palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet
paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj
kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe
ndérmjet paléve do té dorézohet né arbitrazh té [specifiko
organin pér zgjedhjen e mosmarréveshjes] né pajtim me

KONTRATE SHERBIMI: Titulli:  Furnizim me material shpenzues Shéndetsor pér nevojat e

D.SH(QKMMF,QMF

dhe

Brendsh:642/19/004/111.

AMF)-4

(katér) Llote;Nr i prokur. 642/19/505/1-1-1;

Nr



[specifiko rregullat e arbitrazhit (rregullat e Dhomés
Ndérkombétare té Tregtisé, Komisioni i Kombeve té Bashkuara
mbi Ligjin e Tregtisé Ndérkombétare, apo procedura té tjera té
arbitrazhit té njohura ndérkombétarisht)].

KONTRATE SHERBIMI:  Titulli:
D.SH(QKMMF,QMF  dhe
Brendsh:642/19/004/111.

Furnizim me material shpenzues Shéndetsor pér nevojat

AMF)-4

(katér)  Llote;Nr i  prokur.  642/19/505/1-1-1;

Nr

e
i



QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE

"DR.NEXHAT CUNI" - MITROVICE

FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES PER NEVOJAT E KOMUNEN E MITROVICES

LLOTI | - 62,000.00€

QMIMI amim|
SASIA NJESI PA TVS | NJESI ME
NR ARTIKULLI NJESIA | INDIKATIVE | TVSH H-ja | TVSH TOTALI
10 % 8% -
1 E.K.G —~ELECTROCARDIOGRAM COPE 1,388.889 € 1,500.00 | 15,000.(
2 € 8% €
2 DEFIBRILATOR BIFAZIK COPE 740.741 € 800.00 | 1,600.0(
4 % 8% &
3 ASPIRATOR COPE 370.370 € 400.00 | 1,600.0(
MONITOR PER PERCIJELLJEN E SHENJAVE i £ % £
4 VITALE COPE 180.556 € 195.00 | 1,950.0(
4 ) 8% €
5 RESPIRATOR AUTOMATIK COPE 138.889 € 150.00 | 600.00
2 * 8% £
6 AED-AUTOMATIK EXTENAL DEFIBRILLATOR COPE 185.185 € 200.00 | 400.00
€ £ £
7 VIDEO LARINGOSKOP (ME KAMERE) COPE : 64.815 8% 70.00 140.00
5 ¥ 8% '
8 AUTOKLLAV 18 L COPE 111.111 € 120.00 | 600.00
.. 3 & 8% v
9 LESE TE METALTA TRAUMATIKE COPE 185,185 € 200.00 | 600.00
. 3 £ 8% €
10 LESE LEVIZESE COPE 185.185 € 200,00 | 600.00
8 £ 8% €
1 KARROCA INVALIDORE COPE 92.593 € 100.00 | 800.00
€ € £
12 DOBOSHA COPE da 18.519 s 20.00 500.00
25 o 8% % £
13 INSTRUMENTE KIRURGIIKE COPE 13.889 15.00 375.00
KASETA KIRURGJIKE ME 10 INSTRUMENTE 25 £ 8% | € €
14 KIRURGJIKE, STAINLES STEEL COPE 18.519 20.00 500.00
- = 30 € 8% € €
15 LLAMPE (DRITE) REFLEKTUESE COPE 18.519 20.00 600.00
) 20 € 8% | € £
16 LLAMPE DORE (PENCIL LIGHT) COPE 18.519 20.00 400,00
5 € 8% &
17 OTOMAN COPE 166.667 € 180.00 | 900.00
25
€ 8% | € 3
18 LONGETA COPE 13.889 15.00 375.00




€

€

19 LIDHESE TE EUSMARKUT COPE a0 4.630 i £ 5.00 | 50.00
€ € €
20 QAFORE COPE - 9.259 8% | 10.00 500.00
5 hy g% | € <
21 VARSE PER INFUZIONE COPE 78.704 85.00 425.00
10 . 8% | £ <
22 GLUKOMETER COPE 18.519 20.00 200.00
10 o g% | € €
23 PEAK FLOW METER COPE 60.185 65.00 650.00
€ €
24 TERMOMETER COPE ib 5.556 8% | ¢ 6.00|60.00
20 - 8% | € '
25 PULSOXIMETER COPE 46.296 50.00 1,000.0(
20 . 8% | € e
26 TENSIOMETER + TENSIOMETER STATIK COPE 64.815 ° | 70.00 1,400.0(
€ € €
27 STETOSKOP COPE 2 74.074 8% | 80.00 1,600.0(
50 £ 8% | € %
28 CEKAN PER REFLEKSA COPE 46.296 ° | 50.00 2,500.0(
10 % 8% | € "
29 PESHORE PER TE RRITUR COPE 64.815 ® | 70.00 700.00
3 E 8% | € 4
30 PESHORE PER FEMIJE COPE 64.815 70.00 210.00
€ € €
31 | OTOSKOP COPE 10 83.333 8% | 90.00 900.00
25 B 8% | & .
32 PIRUN AKUSTIK COPE 74.074 ° | 80.00 2,000.0¢
€ € €
33 OFTALMOSKOP COPE e 87.963 8% 1 95.00 950,00
10 ¢ 8% .
34 CANTA EMERGJENTE KOMPLETE COPE 92,593 ° | € 100.00 | 1,000.01
€ F;
- 5 8%
35 LETER PER EKG COPE 8.333 €  9.00 | 45.00
€ £ €
36 KABLLO PER EKG COPE a5 11.111 8% | 12.00 120.00
20 % 8% | € £
37 STIKSA PER GLIKEMI 1X50 KUTI 18.519 ° | 20.00 400.00
10 * 8% .
38 BOMBOLA PER OKSIGJEN 3,5,10 LITER COPE 162.037 ° | € 175.00 | 1,750.0(
10 ¢ g% | € €
39 MONITORA PER OKSIGJEN COPE 83.333 1 90.00 900.00
€ €
40 MASKE LARINGEALE COPE a0 4,630 8% 1 ¢ 50040000
€ €
) 80 8%
41 TUBUSE LARYNGEAL COPE 4,630 € 500 | 400.00
€ €
42 KATETER URINAR COPE 1000 1 5439 8% | ¢ 015 | 150.00
€ €
0,
43 KATETER URINAR SILIKON COPE s 0.139 8% 1 ¢ 0157500
€ €
44 QESE URINARE ME DREN COPE 2000 | 5003 8% | ¢ 0.10 | 20000




€ €
45 PULSOXIMETER ME MONITOR, DESK TYPE COPE - 101.852 i € 110.00 | 3,850.0(
£ €
46 GELL COPE 200 2.778 i € 3.00 | 600.00
STYLET(TEL METALOR PER TUBUS)- % € - € €
47 MANDREN COPE 9,259 10.00 500.00
50 : g% | £ &
48 AMBU MASK COPE 27.778 30.00 1,500.0(
€ € £
49 ERV-JA COPE 0 13.889 o 15.00 750.00
5 < 8% ¥
50 ORMAN PER GARDEROBE COPE 185.185 " | € 200.00 | 1,000.01
5 ¢ 8% %
51 ORMAN PER BARNA COPE 185.185 ° | € 20000 | 1,000.0¢
5 . g% | € £
52 KASETA PER KARTELA SHENDETESORE COPE 9.259 ° | 10.00 50.00
12 . 8% 5 5
53 SHTRETER PER PACIENTE COPE 74.074 ° | 80.00 960.00
3 £ 8% *
54 PARAVANA COPE 92,593 £ 100.00 | 300.00
3 * 8% =
55 TAVOLINE PER INSTRUMENTE COPE 185.185 ° | € 200.00 | 600.00
3 £ 8% v
56 TAVOLINE PUNE COPE 92.593 ° | € 100.00 | 300.00
€ £
57 DORZA PER NJE PERDORIM COPE e 0.046 i € 0.05 | 250.00
€ €
58 GAZA STERILE COPE e 0.463 i £ 0.50 | 500.00
3 ¢ g% | € =
59 PRINTER PER ECHO COPE 46.296 ° 1 50.00 150.00
10 ¢ 8% . e
60 KARRIGE STATIKE COPE 46.296 50.00 500.00
€ € €
61 KARRIGE LEVIZESE COPE - 46.296 B 50.00 500.00
10 . g% | € ¥
62 KARRIGE PER PACIENTE COPE 46.296 50.00 500.00
1 £ 8% .
63 SONDA PER ECHO COMPATIBLE WITH S22 COPE 203.704 ® | € 220.00 | 220.00
TERAPIA-
1000 | € 8% i
1 ADRENALINE COPE 0.370 . 0.40 | 400.00
€ €
2 AMIODARONE COPE 400 0.741 = 3 0.80 | 80.00
€ €
3 ATROPINE SULPHATE COPE = 0.741 i € 0.80 | 40.00
€ . €
4 DOPAMINE COPE L 2.315 &% € 2.50 | 125.00
€ . €
5 HYDRALAZINE COPE R0 0.741 i & 0.80 | 160.00
€ £
6 MAGNESIUM SULPHATE COPE s 1.389 89,{' € 1.50 | 450.00




€ €

LABETALOL COPE 300 0.741 - 0.80 | 240.00
€ €

VERAPAMIL COPE i 0.926 = 1.00 | 300.00
€

Totali per Lot 1 €:

61,950.(
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QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE

"DR.NEXHAT CUNI" - MITROVICE

MITROVICES

FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES PER NEVOJAT E KOMUNEN E

LLOTI Il - 35,000.00€

ami
" SASIA aMIMI i
R ARTIKULLI NJESIA | INDIKATIV | N@sIiPA | TVSH-ja | NJESI TOTALI
E TVSH ME
TVSH
€ € €
1 | LIDOKAIN AMPULLA COPE 2000 0.463 8% | 0.50 | 1,000.00
€ £ 3
2 | LIDOKAIN SPRAY COPE 50 18.519 8% | 20.00 | 1,000.00
€ € €
3 | JODOFORM PLUHUR((20GR) COPE 5 21.296 8% | 23.00 | 115.00
€ € £
4 | JODOFORM PASTE COPE 5 53.704 8% | 58.00 | 290.00
€ £ £
5 | JODOFORM GAZE COPE 5 51.852 8% | 56.00 | 280.00
€ € £
6 | ASEPSOLL(LITER) LITER 100 BiEGR 8% | 6.00 | 600.00
€ € £
7 | DEZINFEKTUES ZETA(LITER) LITER 30 16.667 8% | 18.00 | 540.00
€ £ £
8 | 8.HELIO PLLOMBA A; A; A3 B,C, COPE 60 13.889 8% | 15.00 | 900.00
€ € €
9 | ACID ORTOFOSFORIK37% LITER 10 7.407 8% | 8.00 | 80.00
€ £ €
10 | SOLO BND COPE 10 12.963 8% | 14.00 | 140.00
11 | CITODUR COPE 20 € & £ €




6.481 7.00 | 140.00
. £ € €
12 | CEMENT FOSFAT COPE 20 9,259 8% | 10.00 | 200.00
€ £ 3
13 | ZOOK. COPE 15 14.815 8% | 16.00 | 240.00
3 £ €
14 | AMALLGAM LII COPE 30 18.519 8% | 20.00 | 600.00
€ € €
15 | ENDOMETHASON(P+L COPE 20 74.074 8% | 80.00 | 1,600.00
€ € €
16 | DEPULPIN COPE 50 50.926 8% | 55.00 | 2,750.00
€ £ €
17 | CALCIMOL COPE 40 32.407 8% | 35.00 | 1,400.00
€ € €
18 | CALXYL COPE 20 32.407 8% | 35.00 | 700.00
€ € €
19 | HIDROGIEN 3% LITER 100 3.704 8% | 4.00 | 400.00
€ € €
20 | ALVEOGYL COPE 20 42.593 8% | 46.00 | 920.00
€ € €
21 | BRUSHA PER POLIRIM COPE 50 0.926 8% | 1.00 | 50.00
€ € €
22 | GOMA PER POLIRIM COPE 20 1.852 8% | 2.00 | 40.00
€ £ €
23 | SHIRITA CELULOID COPE 50 0.926 8% | 1.00 | 50.00
€ € €
24 | SHIRTA PER POLIRIM COPE 20 0.926 8% | 1.00 | 20.00
3 € €
25 | LETRA ARTIKULLUESE COPE 100 1.852 8% | 2.00 | 200.00
8%
26 | SOL.CHLUMSKY COPE 30 € € €




11111 12.00 | 360.00
£ € €

27 | FREZA DIAMANTI COPE 200 3.704 8% | 4.00 | 800.00
€ € €

28 | FREZA QELIKUT COPE 200 2.778 8% | 3.00 | 600.00
£ € €

29 | NERV GJILPERA COPE 40 2.778 8% | 3.00 | 120.00
€ £ €

30 | KERR GJILPERA COPE 40 2778 8% | 3.00 | 120.00
€ £ €

31 | MILER GJILPERA COPE 40 2.778 8% | 3.00 | 120.00
€ € €

32 | VATEROLLNA(KG) KG 60 s il 8% | 12.00 | 720.00
PLLOMBA PER VULOSIE TE % £ £

33 AHERIHEVE COPE 25 27.778 8% | 30.00 | 750.00
. ROLLN ® ¥ :

34 | PERPARESE PER PACIENTE E 30 8.333 8% | 9.00 | 270.00
£ € €

35 | SYZA MBROJTESE COPE 20 1.111 8% | 1.20 | 24.00
€ € €

36 | GUTAPERKA COPE 50 2.778 8% | 3.00 | 150.00
€ € £

37 | PASTE POLIRUESE COPE 40 5556 8% | 6.00 | 240.00
€ € €

38 | GELLATAMP COPE 20 1.852 8% | 2.00 | 40.00
€ € £

39 | KUJA PULPARE COPE 50 2.778 8% | 3.00 | 150.00
€ € €

40 | KUJA PARAPULPARE COPE 30 2,778 8% | 3.00 | 90.00

0,

41 | PAEPER POINT COPE 4 1 e |




0.926 1.00 | 40.00
€ € €
42 | LENTULLA COPE 40 1.852 8% | 2.00 | 80.00
£ £ €
43 | FLUOR GELL COPE 40 7.407 8% | 8.00 | 320.00
€ € €
44 | VAJ TURBINA(500ML) COPE 15 20.370 8% | 22.00 | 330.00
€ £ €
45 | MATRICA(APROKSIMALE) COPE 20 E BEG 8% | 6.00 | 120.00
€ £ €
46 | MATRICA(AJVORY) COPE 20 0.926 8% | 1.00 | 20.00
MBAITES PER € £ €
47 | MATRICA(APROKSIMALE+AIVOR | COPE 20 9.259 8% | 10.00 | 200.00
Y)
BRUSHA PER PASTRIM TE y i :
48 INSTRUMENTEVE COPE 400 0.278 8% | 0.30 | 120.00
€ £ €
49 | ALGINAT COPE 25 13.889 8% | 15.00 | 375.00
. € € €
5o | GARNITURA TE COPE - .
DHEMBEVE(POLIDENT) 18.519 8% | 20.00 | 1,500.00
€ €
g1 AKRILLAT L+P(1KG —— 2 §
SHUTZDENTAL) 41.667 8% | 45.00 | 1,800.00
€ € €
52 | PALLAVIT L+P(SHUTZDENTAL) COPE 40 32.407 8% | 35.00 | 1,400.00
€ € €
53 | GIPS TE BUTE(1KG) COPE 100 2.778 2% | 3.00 | 300.00
€ £ €
54 | GIPS TE FORTE(5KG) COPE 100 2.778 8% | 3.00 | 300.00
€
320.00
55 | BIMSHTAIN(4KG) COPE 20 € £
14.815 8% | 16.00




€ € €

56 | FREZA PER TEKNIKE(EDENTA COPE 200 2.778 8% | 3.00 |600.00
€ € €

57 | SIMPLEKS P+L COPE 25 27.778 8% | 30.00 | 750.00
€ € €

58 | PLLAKA BAZALE COPE 15 2.778 8% | 3.00 |45.00
€ € €

59 | ORANWASH COPE 15 16.667 8% | 18.00 | 270.00
€ € €

60 | INDURENT GELL COPE 15 14.815 8% | 16.00 | 240.00
€ £ €

61 | ZETA PLUS COPE 15 27.778 8% | 30.00 | 450.00
€ € €

62 | KERR SHKOPINJ COPE 100 1.852 8% | 2.00 | 200.00
o . € € €

BRUSHA PER POLIRIM TE

63 PROTEZAVE COPE 100 1.852 8% | 2.00 | 200.00
€ € £

64 | FILLCA COPE 100 3.704 8% | 4.00 | 400.00
€ € €

65 | IZOLLAK (LITER) LITER 50 9.259 8% | 10.00 | 500.00
€ £ €

66 | DYLL ROZE COPE 35 1.852 8% | 2.00 | 70.00
€ € €

67 | DYLL NGNTES COPE 35 1.852 8% | 2.00 | 70.00
€ € €

68 | THITHESE PER PESHTYME PAKO 200 3.704 8% | 4.00 | 800.00
b LLAMPA GERMICIDE PER OBk 5 £ < 5

STERILIZATOR ME UV REZE 46.296 8% | 50.00 | 250.00
€ € €

70 | PLLAKA ME NDARE TE PETRIT COPE 5 13.889 8% | 15.00 | 75.00




3 € €

71 | PINCETA STOMATOLOGIJIKE COPE 100 4.630 8% | 5.00 | 500.00
€ € €

72 | SONDA STOMATOLOGIJIKE COPE 100 4.630 8% | 5.00 | 500.00
£ £ €

73 | INSTRUMENT PLASTIK COPE 100 4.630 8% | 5.00 | 500.00
€ € €

74 | ESKAVATOR COPE 50 4,630 8% | 5.00 | 250.00
€ £ €

75 | SHTYPSA COPE 50 4.630 8% | 5.00 | 250.00
€ € €

76 | MBAIJTES VATEROLLNE COPE 20 13.889 8% | 15.00 | 300.00
€ € €

77 | MBAJTES VATE COPE 20 9.259 8% | 10.00 | 200.00
€ € €

78 | DANA PER EX TE DHEMBEVE COPE 10 9.259 8% | 10.00 | 100.00
€ € £

79 | AMALLGAMATOR COPE 100 13.889 8% | 15.00 | 1,500.00
€ € €

80 | HELIOAPARAT COPE 100 6.019 8% | 6,50 | 650.00
€ € €

81 | PASQYRA STOMATOLOGIIKE COPE 1 5556 8% | 6.00 | 6.00

€
MIKROMOTORR PER TEKNIK TE £ 1200 | €
82 COPE 5
DHEMBEVE 11931 8% |0 600.00

£ € €

83 | OKLLUDATOR COPE 5 13.889 8% | 15.00 | 75.00
£ € €

84 | BIGLLA COPE 10 83.333 8% | 90.00 | 900.00
€ € €

85 | TEL. 08 MM COPE 5 13.889 8% | 15.00 | 75.00




PJESAMENT PER € € €
86 | MIKROMOTORR PER TEKNIK TE COPE 5 41.667 8% | 45.00 | 225.00
DHEMBEVE
€ £ €
87 | PRES HIDRAULIKE COPE 5 50.926 8% | 55.00 | 275.00
SKALLPERA PER TEKNIK TE % 5 %
88 DHEMBEVE COPE 100 4.630 8% | 5.00 | 500.00
DANA PER TEKNIK TE ¢ . £
89 DHEMBEVE COPE 15 4.630 8% | 5.00 | 75.00
€ € €
90 | TURBINA COPE 15 74.074 8% | 80.00 | 1,200.00
£ € €
91 | KUNDERKANDA COPE 15 74.074 8% | 80.00 | 1,200.00
£ € €
92 | MIKROMOTORR COPE 5 73.148 8% | 79.00 | 395.00
93 KOMPRESOR PER KARRIK oot 4 . € v
STOMATOLOGJIKE 74.074 8% | 80.00 | 240.00
€
94 | STERILIZATOR COPE 3 € et ]
277.778 8% (0 900.00
€
95 | AUTOKLLAV COPE 3 £ 15001 €
120.370 8% |0 390.00
€ € €
96 | STERILIZATOR ME RREZE COPE 3 64.815 8% | 70.00 | 210.00
€ € €
97 | KOKA TE TURBINAVE COPE 3 32.407 8% | 35.00 | 105.00
€ € €
98 | DOBOSHA COPE D 32.407 8% | 35.00 | 175.00

(I —

I TOTALI | PERGJITSHEM PER LOT 3 DPP €;

43,250.00€




QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE

"DR.NEXHAT CUNI" - MITROVICE

LLOTI V - 18,000.00€

amimi
SASI SASIA TVS | NIESI
NR ARTIKULL NIESIA A INDIKATI | QMIMI NJESI PA TVSH Hia e TOTALI
VE TVSH
€ €
1 | MEDONIC M-SERIES DILUENT 20L i 40 € 59.322 18% | 70.00 | 2,800.00
€ £
2 MEDONIC M- SERIES LYSE 5L i 40 € 144.068 18% | 170.00 | 6,800.00
€ €
3 | BOULCON-DIFF-L 45ML | 1 10 € 59.322 18% | 70.00 | 700.00
£ €
4 | BOULCON-DIFF-N 4.5 ML 1 10 € 59,322 18% | 70.00 | 700.00
€ €
5 | BOULCON-DIFF-H 4.5 ML 1 10 € 59,322 18% | 70.00 | 700.00
10 X € €
6 | CAPILAR PE MEDONIC 100 1 5 € 152.542 18% | 180.00 | 900.00
3 X450 . £
7 | BOUL CLEANING KIT ML 1 10 £ 84.746 18% | 100.00 | 1,000.00
_ € £
8 | QUINTUS STTOPER 5L 1 10 € 84.746 18% | 100.00 | 1,000.00
€ €
9 | QUINTUS LYSE 5L 1 10 £ 84.746 18% | 100.00 | 1,000.00
£ €
10 | QUINTUS DILUENT 20L 1 3 € 84.746 18% | 100.00 | 300.00
1X4.5 . *
11 | QUINTUS CAL. 5- PART ML‘ 1 3 € 59.322 18% | 70.00 | 210.00
1X4.5 . .
12 | QUINTUS CONTROL5 - PART M L' 1 5 € 59.322 18% | 70.00 | 350.00




€ €
13 | MINDRAY- DILUENT 20L 1 84.746 18% | 100.00 | 500.00
£ €
14 | MINDRAY - LYSE 05L 1 84.746 18% | 100.00 | 500.00
€ €
15 | MINDRAY- DILUCLEANER 20 1 84.746 18% | 100.00 | 500.00
17,960.00€

TOTALI | PERGJITSHEM PER LOT 5 DPP

€




Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C. GJ ilhcka qe duhet tov keni

Deklaraté e Garantuesit
SIGURIAE EKZEKUTIMIT

Pjesé pérbérése e Polices me Nr. 73591

2ér KK Mitrovice
( Emri i "Autoritetit Kontraktues™ )

Né emér té N.SH.T. " MADE - KOS "

(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr. i biznesit né vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t& prokurimit: Furnizim me material shpenzues pér nevojat e DSH te Komunés se
Mitrovicés. Lot 1

Nr. prokurimit: 642-19-505-111 , Nr. brendshém: 642-19-004-111

Garancion me kérkesé té paré

De...a operatori ekonomik i lartécekur, ka ndérmarré veprimet pér té€ dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
-eferuar dosjes sé tenderit me numer té prokurimit té lartécekur t€ dérguar nga autoriteti kontraktues,

ihe ngase tenderuesi déshiron té€ depozitoi garanciné né shumén e saktésuar né dosjen e tenderit,

ihe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit k&té garanci.

Andaj me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té operatorit ekonomik, deri né
1jé shume totale: 6,195.00€ zotohemi té ju paguajmé, qé me kérkesén tuaj t&€ paré me shkrim né té cilen
Jeklarohet mospérputhja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton né bazé té déshmive té vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar ge té ekzekutojé kontraténe e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme
substanciale dhe/ose shpenzime té€ médha pér mbylljen e kontratés né fjalé, dhe;

b. Operatori ekonomik ka déshtuar gé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbet pa
u paguar shumé punétoré€, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té€ materialeve.

Pagesa né shumeén e limituar prej 6,195.00€ si¢ €shté lartcekur, pa pasur nevojé té vertetoni apo té tregoni arsyet
s hkaqet e kérkesés tuaj, apo pér shumén e specifikuar kétu.

<jo siguri viené deri mé 01.06.2022 ora 09:23:29

Jata léshimit: 02.05.2019

Vénstharéﬁtuesit
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